
Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej  w  Piłce  Ręcznej
Dziewcząt
Zawody odbyły się w dniu 27.03.2019 na hali sportowej przy SP
nr  1  w  Mszanie  Dolnej.Organizatorem  zawodów  był:  ZPO-
Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  w
Limanowej, Powiatowy SZS Limanowa, oraz SP nr 1 w Mszanie
Dolnej.

W klasyfikacji końcowej kolejne miejsca zdobyły odpowiednio
szkoły:
I miejsce: SP 3 Limanowa,
II miejsce: SP Rupniów,
III miejsce: SP 1 Mszana Dolna
IV miejsce: SP Ujanowice,
V miejsce: SP Poręba Wielka,
VI miejsce: ZPO Słopnice,
VII miejsce: SP Łukowica,
VIII miejsce: ZPO Raba Niżna,
IX miejsce: SP Tymbark.

Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna SP 3 Limanowa.
Opiekunem drużyny jest Pani Beata BRZEZIŃSKA.

 

Oprac. na podst.: MOS Limanowa

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-pilce-recznej-dziewczat/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-pilce-recznej-dziewczat/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-pilce-recznej-dziewczat/


Powiatowe  Igrzyska  Dzieci  w
Mini  Piłce  Siatkowej  –
CZWÓRKI Chłopców
Zawody odbyły się 22 marca na hali sportowej przy SP Mordarka.
Organizatorem zawodów był : ZPO-Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowy Szkolny Związek Sportowy
.Do  zawodów  zgłosiło  się  8  zespołów:  ZPO  Słopnice,  ZSiP
Olszówka,  SP  Świdnik,  ZSP  Laskowa,  SP  2  Limanowa,  ZSP
Szczyrzyc,  SP  Pisarzowa,  SP  1  Szczawa.

W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
odpowiednio  szkoły:

I  miejsce:  ZSP  Szczyrzyc,  II  miejsce:  SP  Pisarzowa,  III
miejsce: ZSiP Olszówka, IV miejsce: SP 1 Szczawa, V miejsce:
SP  Świdnik,  VI  miejsce:  ZSP  Laskowa,  VII  miejsce:  SP  2
Limanowa, VIII miejsce: ZPO Słopnice.

Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna ZSP SZCZYRZYC.
Opiekunem zespołu jest pan mgr Wojciech Biel. Zawody rejonowe
odbędą się 04.04.2019 w Nowym Sączu.

Zwycięzcom gratulujemy!

GALERIA
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Powiatowe  Igrzyska  Dzieci  w
Mini  Piłce  Siatkowej  –
CZWÓRKI Dziewcząt
Zawody odbyły się 20 marca na hali sportowej przy SP Mordarka.
Organizatorem zawodów był : ZPO-Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowy Szkolny Związek Sportowy
.Do  zawodów  zgłosiło  się  8zespołów:SP  1  Kamienica,  ZPO
Słopnice, ZSiP Olszówka, SP Świdnik, SP 1 Męcina, ZSP Laskowa,
SP 2 Limanowa, ZSP Szczyrzyc.

W klasyfikacji końcowej poszczególne miejsca zdobyły:

I  miejsce:  SP  1  Kamienica,  II  miejsce:  SP  1  Męcina,  III
miejsce: ZPO Słopnice, IV miejsce: ZSP Szczyrzyc, V miejsce:
ZSiP  Olszówka,  VI  miejsce:  SP  Świdnik,  VII  miejsce:  SP  2
Limanowa, VIII miejsce: ZSP Laskowa.

Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna SP 1 Kamienica.
Opiekunem zespołu jest pani mgr Danuta Kalicińska

Zawody rejonowe odbędą się 08.04.2019 w Piwnicznej.

Zwycięzcom gratulujemy!

GALERIA

 

Olszówka  najlepsza  w
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minisiatkówkę
W  szkołach  podstawowych  w  Łętowem  i  Lubomierzu  rozegrano
Mistrzostwa Gminy Mszana Dolna w minisiatkówce dziewcząt i
chłopców. Do zawodów zgłosiło się osiem szkół: Kasinka Mała
1,   Kasinka  Mała  2,  Kasina  Wielka,  Lubomierz  1,  Łętowe,
Łostówka, Mszana Górna 1 i Olszówka.

W  kategorii  dziewcząt  wygrała  Olszówka  (opiekun  Piotr
Kowalik),  przed  Kasiną  Wielką  (Bogdan  Wojciechowski)  i
Lubomierzem 1 (Józefa Nachman).

Bardziej  zacięte  były  rozgrywki  chłopców.  Podobnie  jak  u
dziewcząt zwyciężyła Olszówka pokonując  w finale Łostówkę
(Maciej Potaczek). Po meczu, w którym w obu setach decydowała
różnica  dwóch  punktów,  trzecia  była  Kasina  Wielka  (Szymon
Pałgan),  wygrywając  w  decydującym,  trzecim  secie,  z
gospodarzami  –  Lubomierzem  1   19:17.

Nagrody dla najlepszych zespołów, ufundowane przez Urząd Gminy
Mszana Dolna, wręczali opiekunowie drużyn.

Dziękujemy dyrektorom szkół za udostępnienie hal na rozegranie
zawodów, a Lubomierzowi 1 za poczęstunek dla każdego zawodnika
–  wyrazy  wdzięczności  przekazują  organizatorzy  gminnych
zmagań.

Zwycięskie zespoły z Olszówki  będą reprezentować Gminę Mszana
Dolna w Mistrzostwach Powiatu w Mordarce.

Składy drużyn Mistrzów Gminy:

–  dziewczęta:  Aneta  Sochacka  (kapitan  drużyny),  Justyna
Paczuska,  Julia  Niżnik,  Wiktoria  Olesiak,  Kamila  Potaczek,
Emilia  Sochacka,  Ewelina  Kubińska,  Natalia  Żurek,  Marianna
Kościelniak, Martyna Cieniawska.

–  chłopcy:  Piotr  Żmuda  (kapitan  drużyny),  Rafał  Potaczek,
Bartłomiej Chmiel, Robert Kościelniak, Damian Skawski, Kamil
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Bobariko,  Dominik  Dawiec,  Krzysztof  Witkowski,  Oliwier
Banadyk, Patryk Nawara.

 

ZGŁOŚ  GMINĘ  DO  KONKURSU
SPORTOWA GMINA 2019
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ANKIETA WERYFIKACYJNA_Sportowa Gmina 2019

REGULAMIN WYRÓŻNIENIA SPORTOWA GMINA

Zawody o Mistrzostwo Powiatu
Limanowskiego  w  piłce
siatkowej  –w  ramach
Licealiady Młodzieży Szkolnej
chłopców  ur.  1999  i
młodszych.
Zawody odbyły się w dniu 08.03.2019 na hali sportowej przy ZS
nr 1w Limanowej.Organizatorem zawodów był ZPO -Międzyszkolny
Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowy Szkolny
Związek Sportowy Limanowa. Do zawodów zgłosiło się 6 zespołów:
ZSTiO Limanowa, ZS Tymbark, ZS 1 Limanowa,I LO Limanowa, ZSOiZ
Limanowa, ZSTI Mszana Dolna.

W wyniku odprawy z opiekunami i losowania ustalono kolejność
rozgrywania meczy w dwóch grupach „systemem każdy z każdym”.

W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
odpowiednio  szkoły:

I miejsce: ZSOiZ Limanowa, II miejsce: I LO Limanowa, III
miejsce: ZSTI Mszana Dolna, IV miejsce: ZSTiO Limanowa, V
miejsce: ZS 1 Limanowa, VI miejsce: ZS Tymbark.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/ANKIETA-WERYFIKACYJNA_Sportowa-Gmina-2019.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/REGULAMIN-WYRÓŻNIENIA-SPORTOWA-GMINA.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-o-mistrzostwo-powiatu-limanowskiego-w-pilce-siatkowej-w-ramach-licealiady-mlodziezy-szkolnej-chlopcow-ur-1999-i-mlodszych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-o-mistrzostwo-powiatu-limanowskiego-w-pilce-siatkowej-w-ramach-licealiady-mlodziezy-szkolnej-chlopcow-ur-1999-i-mlodszych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-o-mistrzostwo-powiatu-limanowskiego-w-pilce-siatkowej-w-ramach-licealiady-mlodziezy-szkolnej-chlopcow-ur-1999-i-mlodszych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-o-mistrzostwo-powiatu-limanowskiego-w-pilce-siatkowej-w-ramach-licealiady-mlodziezy-szkolnej-chlopcow-ur-1999-i-mlodszych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-o-mistrzostwo-powiatu-limanowskiego-w-pilce-siatkowej-w-ramach-licealiady-mlodziezy-szkolnej-chlopcow-ur-1999-i-mlodszych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawody-o-mistrzostwo-powiatu-limanowskiego-w-pilce-siatkowej-w-ramach-licealiady-mlodziezy-szkolnej-chlopcow-ur-1999-i-mlodszych/


Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna: ZSOiZ Limanowa.
Opiekunem  drużyny  jest  Pan  mgr  Łukasz  Chełmecki.  Zawody
rejonowe odbędą w Nowym Sączu 26.03.2019.

Zwycięzcom gratulujemy wygranej!

GALERIA

Zawody o Mistrzostwo Powiatu
Limanowskiego  w  piłce
siatkowej  –w  ramach
Licealiady Młodzieży Szkolnej
dziewcząt ur. 1999 i młodsze.
Zawody odbyły się w dniu 06.03.2019 na hali sportowej przy ZS
nr 1 w Limanowej. Organizatorem zawodów był ZPO -Międzyszkolny
Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego,oraz Powiatowy Szkolny
Związek Sportowy Limanowa.Do zawodów zgłosiło się 5 zespołów:
ZSP Mszana Dolna, ZS Tymbark, ZS 1 Limanowa, I LO Limanowa,
ZSOiZ Limanowa.

 

W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
odpowiednio  szkoły:

I miejsce: I LO Limanowa, II miejsce: ZSP Mszana Dolna, III
miejsce:  ZSOiZ  Limanowa,  IV  miejsce:  ZS  Nr  1  Limanowa,  V
miejsce: ZS Tymbark.

Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna: I LO Limanowa –
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odbędą się one w Łącku 28.03.2019.

Drużynę przygotowała Pani mgr Krystyna Wójtowicz.

Zwycięzcom gratulujemy!

„PUCHAR  NA  MEDAL”  oraz
„PUCHAR LUBOMIERZA”– Zawody w
narciarstwie alpejskim
Zapraszamy dzieci i młodzież szkół podstawowych i gimnazjum z
terenu  powiatu  limanowskiego  na  zawody  w  narciarstwie
alpejskim, które odbędą się 10 marca 2019 r. o godzinie 10.00
na stacji Narciarskiej Lubomierz SKI.

Celem zawodów jest popularyzacja narciarstwa alpejskiego, a
także  propagowanie  zdrowego  stylu  życia  i  współzawodnictwa
oraz zasad FAIR PLAY.

Szczegółowe informacje:

Regulamin Puchar na medal III edycja

Regulamin Puchar Lubomierza
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Więcej informacji o wydarzeniu również na Facebooku

Najpopularniejsi  sportowcy
nagrodzeni
Najpopularniejsi Sportowcy z terenu powiatów nowosądeckiego,
limanowskiego  i  gorlickiego  wybrani.  Wczoraj  28  lutego  w
Miejskim Ośrodku Kultury w Nowym Sączu miała miejsce Gala
Finałowa Plebiscytu Sportowego przeprowadzonego przez Gazetę
Krakowską.  Spośród  nagrodzonych  zostali  wyróżnieni  m.in.
sportowy i trenerzy z terenu powiatu limanowskiego, którym
gratulacje wręczył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Jak  co  roku  laury  dla  Najpopularniejszego  Sportowca
Sądecczyzny,  Ziemi  Limanowskiej  i  Gorlickiej  odbierali  nie
tylko sportowcy, ale i trenerzy. Nagrody były przyznawane za
szczególne osiągnięcia sportowe w roku 2018 w kategoriach:
drużyna roku, sportowiec senior i junior oraz trener.
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Wyróżnieni z terenu powiatu limanowskiego ZOBACZ TUTAJ

Składamy  najlepsze  gratulacje  dla  nagrodzonych  sportowców.
Niech przyznane wyróżnienia będą dla Was motywacją do dalszej
pracy i do doskonalenia się w swojej sportowej dziedzinie.

 

VII  Edycja  Powiatowej  Ligi
Piłki  Siatkowej  sezon
2018/2019
W poniedziałek 25 lutego zostały rozegrane finałowe spotkania
Powiatowej Ligi Piłki Siatkowej, organizowana pod patronatem
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Starosty Powiatu Limanowskiego Mieczysława Uryga.

Mecze były rozgrywane w każdy poniedziałek w hali ZSOiZ im.
Ks. Prof. Józefa Tischnera w Limanowej. Do rozgrywek zgłosiło
się 9 zespołów męskich z naszego powiatu.

Rozgrywki  trwały  od  listopada  do  lutego,  rozgrywane  były
systemem każdy z każdym, zakończone meczami ćwierćfinałowymi,
półfinałowymi  oraz  finałowymi.  Wszystkie  zespoły  które
zmierzyły  się  w  meczach  finałowych  prezentowały  wyrównany
poziom, a zwycięzców obu spotkań mogliśmy poznać po zaciętych
pojedynkach. W meczu o 3 miejsce Tymbark wygrał z Limatherm
3:2, natomiast w meczu o 1 miejsce Limdrog pokonał Laskową
3:0.

Klasyfikacja końcowa:
1. LIMDROG
2. LASKOWA WETERANI
3. TYMBARK
4. LIMATHERM
5. KAMIENICA
6. JEDYNKA
7. PISARZOWA
8. TISCHNER
9. LASKOWA JUNIORZY

Dziękujemy Staroście Powiatu Limanowskiego Panu Mieczysławowi
Uryga, również dziękujemy Dyrekcji ZSOiZ im. Ks. Prof. Józefa
Tischnera w Limanowej, firmie LIMDROG oraz firmie Fakro –
składają  wyrazy  wdzięczności  organizatorzy  wydarzenia.
Organizatorzy dziękują wszystkim uczestnikom biorącym udział 
w rozgrywkach ligowych, zapraszając jednocześnie do udziału w
ósmej edycji Powiatowej Ligi Piłki Siatkowej.
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GALERIA

 

fot. Dagmara Szkarłat
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